



11.11.2020

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

67 §

Johtavan ylilääkärin viran täyttämisen terveysasemat ja sisätautien poliklinikan Lännen terveysasemalla, työavain SOTE-02-129-20

HEL 2020-010808 T 01 01 01 01

Päätös

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, työkokemuksen ja johtamiskokemuksen sekä haastattelussa osoitetun soveltavuuden perusteella yleislääketieteen erikoislääkäri ***** Lännen johtavan ylilääkärin virkaan (vakanssinumero 040690, toimintayksikkö 396140, työpiste 100000) 23.11.2020 lukien 6832,46 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoidomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu ja kunnes virkaan otettu on esittänyt hyväksyttävän selvityksen tartuntatautilain 48 §:n mukaisesta rokotussuojastaan. Selvitykset on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Viran toimipaikka palvelussuhteen alkaessa on Sosiaali- ja terveystoimiala, terveys- ja päihdepalvelujen terveysasemat ja sisätautien poliklinikan Lännen terveysasema.

Päätöksen perustelut

Lännen terveysaseman johtavan ylilääkärin virka (vakanssinumero 040690) tuli avoimeksi 1.3.2020 lukien.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan Lännen terveysaseman johtavan ylilääkärin virkaan ottaa terveys- ja päihdepalvelujen johtaja.

Johtava ylilääkäri vastaa yksikön palvelutuotannosta, sen kyvykkyydestä tulevaisuuden haasteissa sekä yksikön nivoutumisesta muihin sote-toimijoihin erityisesti terveys- ja hyvinvointikeskusverkostossa. Johtava ylilääkäri toimii yksikköön kuuluvien ylilääkäreiden ja ylihoitajan esihenkilönä.

Ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistetun lääkärin pätevyys ja erikoislääkärin oikeus yleislääketieteen erikoisalalla



11.11.2020

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

tai muulla soveltuvalla erikoisalalla sekä riittävä kokemus alan hallinto- ja johtamistehtävissä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Hakijalle eduksi luetaan koulutus kaupalliselta alalta tai vastaava osaaminen ja henkilöstöhallinnon osaaminen sekä kokemus avoterveydenhuollon palvelujen tuottamisesta.

Johtavan ylilääkärin virka (vakanssinumero 040690) on ollut julkisesti haettavana 4. - 25.9.2020. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin sähköisessä rekrytointipalvelussa osoitteessa helsinkirekry.fi. Lisäksi ilmoitus oli esillä Lääkärilehdessä ja MediUutisissa 4.9.2020, TE-palvelujen, Tk-rekryn ja Terveysportin työpaikkasivustoilla, Oikotiellä ja Duunitorilla sekä LinkedIn-, Facebook- ja Twitter-sivustoilla.

Määräajassa hakemuksensa jätti neljä (4) hakijaa. Yhteenvedo hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Kaikilla hakijoilla oli viran edellyttämä kelpoisuus. Haastatteluun kutsuttiin *****

Haastattelijoina 1.10.2020 ja 5.10.2020 olivat terveys- ja päihdepalvelujen johtaja ***** terveysasemien johtajalääkäri ***** ja rekrytointikonsultti *****

***** on suorittanut lääketieteen lisensiaatin tutkinnon Itä-Suomen yliopistossa vuonna 2014 ja yleislääketieteen erikoislääkärin tutkinnon vuonna 2020 sekä lääketieteen tohtorin tutkinnon vuonna 2019 Helsingin yliopistossa. Erikoistuvana lääkärinä hän on toiminut ***** Hänen vahvuuksiaan ovat avoterveydenhuollon hallinto- ja johtamiskokemus ja kokemus avoterveydenhuollon palvelujen tuottamisesta ja kehittämisestä sekä hyvä Helsingin palvelujärjestelmän tuntemus. Lisäksi hän hallitsee isoja kokonaisuuksia ja hänellä on hyvät valmiudet tehdä tutkimustyötä.

***** on suorittanut lääketieteen lisensiaatin tutkinnon Tarton yliopistossa vuonna 2008 ja työterveyshuollon erikoislääkärin tutkinnon vuonna 2018 sekä lääketieteen tohtorin tutkinnon vuonna 2012 Helsingin yliopistossa. Hän on toiminut ***** Hänen vahvuuksiaan ovat laaja-alainen työkokemus ja johtamiskokemus yksityissektorilta. Hänellä on vahvaa kokemusta ja osaamista työn kehittämisestä sekä tutkimustyöstä.



11.11.2020

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

***** on suorittanut lääkärin tutkinnon Pietarin lääketieteellisessä, Pavlovin yliopistossa vuonna 1998 sekä anesthesiologian ja tehohoidon erikoislääkärin tutkinnon Tampereen yliopistossa vuonna 2007. Lääketieteen tohtorin tutkinnon hän on suorittanut Helsingin yliopistossa vuonna 2010. Hän on toiminut ***** Hänen vahvuutenaan on vankka hallinto- ja johtamiskokemus erikoissairaanhoidossa. Lisäksi hänellä on vahva kokemus kehittämis- ja tutkimustyöstä.

***** on suorittanut lääketieteen lisensiaatin tutkinnon vuonna 2012 ja terveydenhuollon erikoislääkärin tutkinnon vuonna 2019 sekä lääketieteen tohtorin tutkinnon vuonna 2019 Helsingin yliopistossa. Lisäksi hän on suorittanut kauppatieteiden maisterin tutkinnon Aalto-yliopistossa vuonna 2016. Hän on toiminut ***** Hänen vahvuuksiin ovat laaja-alainen kokemus kehittämis- ja tutkimustyöstä sekä talousosaaminen. Hänellä on hyvät valmiudet laajojen kokonaisuuksien hahmottamiseen ja kyky löytää olennainen ja keskittyä siihen. Hänen johtamiskokemuksensa on vähäisempää kuin muilla haastatelluilla.

Valinnassa painotettiin avoterveydenhuollon hallinto- ja johtamiskokemusta sekä kykyä toimia Helsingin integroituneessa terveyspalvelujärjestelmässä.

Koulutuksen, työ- ja johtamiskokemuksen, hakuasiakirjojen, haastattelussa ja henkilöarvioinnissa osoitetun soveltuvuuden sekä kokonaisarvion perusteella ***** on parhaat edellytykset johtavan ylilääkärin viran tehtävien hoitamiseen. Hänellä on kokemusta avoterveydenhuollon hallinto- ja johtamistehtävistä ja hän hallitsee isoja kokonaisuuksia. Hänellä on näkemystä tutkimustyön hyödyntämisestä perusterveydenhuollon kehittämisessä. Hänen työskentelytapansa on kehittämismyönteistä, järjestelmällistä ja tavoitteellista. Lisäksi hänellä on hyvät vuorovaikutustaidot ja hänen tyyliinsä kommunikoida on avointa, positiivista ja innostavaa.

Lisätiedot

Timo Lukkarinen, terveysasemien johtajalääkäri, puhelin: 310 42611
timo.lukkarinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo SOTE-02-129-20

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote

Otteen liitteet

Postiosoite
PL 6000
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
sosiaalijaterveys@hel.fi

Käyntiosoite
Toinen linja 4 A
Helsinki 53
www.hel.fi/sote

Puhelin
+358 9 310 5015
Faksi
+358 9 310 42504

Y-tunnus
0201256-6

Tilinro
FI1880001200052430
Alv.nro
FI02012566



11.11.2020

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

Virkaan valittu

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-
lautakunta

Muut virkaa hakeneet

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-
lautakunta

Tiedoksi

Terveysasemat ja sisätautien poliklinikka

Taloushallintopalvelut

Työnantaja- ja työhyvointipalvelut



11.11.2020

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 67 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



11.11.2020

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Postiosoite: PL 10

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Faksinumero: (09) 655 783

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



11.11.2020

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

Leena Turpeinen
terveys- ja päihdepalvelujen
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 20.11.2020.